別記様式第2号(第7条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　長門市長　　　　様

老人クラブ
代表者　　　　　　　　　　㊞

　　年度老人クラブ事業実績報告書

　　　年度当老人クラブの事業を完了したので、その実績を関係書類を添えて報告します。

添付書類

1　活動内容(別紙)

2　決算報告書(別紙)

(別紙)
　　年度活動内容
(　　老人クラブ)
	内容
事業
月別
	教養の向上
(A)
	健康の増進
(B)
	レクリェーション　(C)
	地域社会との交流　(D)
	行事開催回数
(A＋B＋C＋D)
	出席延人員

	4
	回
	回
	回
	回
	回
	人

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	1

	2

	3

	計

　上記のとおり相違ありません
　　　　　　年　　月　　日
老人クラブ
代表者　　　　　　　　　　㊞
　長門市長　　　　様

(別紙)
　　年度決算報告書
(　　老人クラブ)
	費目
	決算額
	左のうち補助対象経費
	備考

	1　歳入の部
(1)　会費
(2)　補助金
(3)　寄附金
(4)
2　歳出の部
(1)
(2)
(3)
(4)
()

	3　差引き
	剰余
欠損
	額

　上記のとおり相違ありません
　　　　　　年　　月　　日
老人クラブ
代表者　　　　　　　　　　㊞
　長門市長　　　　様